POSTCOMMUNION

ADÉSTO, Dómine, pólulis, qui participatióne córporis et sanguinis tui reficiúntur: ut, sanctíssima tua Genitrix auxiliánte, ab omni malo et perículo liberéntur, et omni ópere bono custodiántur. Qui vivis et regnas.

Be nigh, O Lord, to the peoples that have been refreshed by partaking of Thy Body and Blood: that with the help of Thy most holy Mother they may be freed from every ill and danger and maintained in every good work. Who livest.

MATERNAL HEART of MARY

Traditional Latin Mass Parish, Lewisham

PROPER of the MASS

Our Lady of Czestochowa

August 26

Psalm 86.1-2 INTROIT

FUNDAMÉNTA ejus in móntibus sanctis: díligit Dóminus portas Sion super ómnia tabernácula Jacob. Gloriósa dicta sunt de te, cívitas Dei. Glória Patri.

COLLECT

OMNÍPOTENS et misericors Deus, qui ad defensiónem pópuli Polónici in beatíssima Vírgine María per péttum auxílium mirabiliter constuísti, ejúsque sacram Imáginem Cláromontánam solémni fidélium veneratióne insígnem reddidísti: concéde propítius; ut, tali præsídio muníti, certántes in vita, victóriam de hoste malígnῳ conseguí valeámus in morte. Per Dóminum.

Proverbs 8.17-24,32-35

EGO diligéntes me dílico; et, qui mane víliañt ad me, invénient me. Mecum sunt divítiae et glória, opes supérbae et justitia. Mélior est enim fructus meus auro et obrýzo, et genímina mea argénto elécto. In viis justitiæ ámbulo, in médio semitárum judicii, ut ditem diligéntes me et thesáuros eórum répleam. Dóminus possédit me in início viárum suárum, ántequam quidquam fáceret a princípio; ab atérno ordináta sum et ex antíquis, ántequam terra fieret. Nondum erant abyssi, et ego jam concépta eram. Nunc ergo, filii, audíte me: beáti, qui custódiunt vias

EPISTLE

I love them that love me, and they that watch toward me shall find me. With me are riches and glory, glorious riches and justice. For my fruit is better than gold and precious stone, and my blossoms than chosen silver. I walk in the ways of justice, in the midst of the paths of judgment, that I may enrich them that love me and may replenish their treasures. Our Lord possessed me in the beginning of his ways, before he had made any thing from the beginning. From eternity I was ordained and of old, before the world was made. The depths were not as yet and I was now conceived. Now therefore, children, hear

meas; audite disciplinam et estote sapientes et nolite abjecere eam. Beatus homo, qui audit me et qui vigilat ad fores meas cotidie et observat ad postes ostii mei. Qui me invenerit, invenerit vitam et haeret salutem a Domino.